I dati e le dimensioni non sono impegnativi e possono essere variati senza preavviso per la corretta evoluzione del prodotto
IINNDDIICCEE
Pag. Descrizione Codice interno
1 Sensori di livello resistivo elettromagnetico
2 Sensori di livello resistivo in continuo
3 Indicatore di livello digitale
4 Livellostati elettromagnetici  LM1FA
5 Livellostati elettromagnetici LM1F1

 Peso : 360 gr. circa
                                                                                                  A-j-25
I dati e le dimensioni non sono impegnativi e possono essere variati senza preavviso per la corretta evoluzione del prodotto
Cappucci di protezione
IP 54  (cod.interno CAP1)
IP65 (cod. interno CAP3)
IP65-1
IP65-2
                                                                                                  A-j-26
I dati e le dimensioni non sono impegnativi e possono essere variati senza preavviso per la corretta evoluzione del prodotto
IPN: pressostato a pistoncino
CARATTERISTICHE
TIPO CAMPO DI TARATURA PRECISIONE DI
INTERVENTO
MASSA
IPN-035 6 – 35 bar
IPN-160 12 – 160 bar < ± 1% della 0.65 Kg
IPN-350 30 – 350 bar taratura
IPN-630 50 – 630 bar
DESCRIZIONE
Pressostati elettroidraulici a pistoncino a differenziale fisso provvisti di contatto elettrico in scambio.
Al raggiungimento della pressione di taratura il pistone effettua la commutazione di un
microinterruttore. La regolazione della taratura avviene tramite la manopola con nonio graduato.

I dati e le dimensioni non sono impegnativi e possono essere variati senza preavviso per la corretta evoluzione del prodotto
IPN: pressostato a pistoncino
NORME DI INSTALLAZIONE
 I pressostati IPN possono essere montati in qualsiasi posizione
 Fluido da utilizzare: olio idraulico a norme DIN 51524 con viscosità tra 30 e 100 mm2/s
(cSt) a 40°C
 Filtrazione richiesta del fluido impiegato 25µ
Temperatura fluido idraulico: da-20° a +75°C
                                                                                                  A-j-30
I dati e le dimensioni non sono impegnativi e possono essere variati senza preavviso per la corretta evoluzione del prodotto
IPH: pressostato a pistoncino
CARATTERISTICHE
TIPO CAMPO DI TARATURA PRECISIONE DI
INTERVENTO
MASSA
IPH-035 6 – 35 bar
IPH-160 12 – 160 bar < ± 1% della 0.35 Kg
IPH-350 30 – 350 bar taratura
IPH-630 50 – 630 bar
DESCRIZIONE
Pressostati elettroidraulici a pistoncino a differenziale fisso provvisti di contatto elettrico in scambio.
Al raggiungimento della pressione di taratura il pistone effettua la commutazione di un
microinterruttore. La regolazione della taratura avviene tramite la vite a brugola.